

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Московское машиностроительное предприятие имени В. В. Чернышева"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условный труд из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	422	422	0	317	89	16	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	427	427	0	322	89	16	0	0	0	
из них женщины	86	86	0	72	14	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	20	20	0	19	1	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
839-01-4-00-413-01	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-01-4-00-412-02	Заместитель начальника управления по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-01-4-00-403-03	Заместитель начальника управления по планированию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-00-301-04	Начальник цеха изготовления инструмента и ремонта технологической оснастки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19-2-00-204-	Заместитель начальника цеха по	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

839-102А-3-52-302-06	Техник по планированию I категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-52-101-07	Диспетчер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление № 39 \ Технологическое бюро																							
839-102А-4-57-414-01	Начальник технологического бюро	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19-1-57-104-02	Ведущий инженер-программист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19-1-57-104-03	Ведущий инженер-программист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-102А-4-57-414-04	Ведущий инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-102А-4-57-412-05	Инженер-конструктор I категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-102А-4-57-413-06	Инженер-конструктор I категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-13-2-57-205-07	Инженер-технолог I категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-13-2-57-205-08	Инженер-технолог I категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-102А-4-57-413-09	Инженер-технолог I категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-102А-4-57-413-10	Инженер-технолог I категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-102А-4-57-414-11	Инженер-технолог I категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-102А-4-57-414-12	Инженер-технолог I категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-13-2-57-205-13	Инженер-технолог I категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-102А-4-57-412-14	Инженер-технолог 2 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-102А-4-57-414-15	Инженер-технолог 2 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-102А-4-57-413-1	Инженер-технолог 3 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление № 39 \ Группа по обслуживанию и ремонту энергетического оборудования																							
839-13-2-61-201-01	Энергетик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-61-305-02	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-61-305-03	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-61-305-04	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-61-305-	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

839-73-1-59-102-01	Заведующий хозяйством	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-59-102-02	Старший кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Управление № 39 \ Участок подготовки материалов

839-99-1-03-101-01	Начальник участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-99-1-03-101-02	Старший мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-99-1-03-101-03	Техник по планированию 1 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-99-1-03-5-04	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-99-1-03-6-05	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-99-1-03-001-06	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-99-1-03-2-07	Резчик на пилах, ножовках и станках	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-99-1-03-3-08	Резчик на пилах, ножовках и станках	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-99-1-03-5-09	Резчик на пилах, ножовках и станках	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-99-1-03-4-10	Резчик на пилах, ножовках и станках	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-99-1-03-1-11	Резчик на пилах, ножовках и станках	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-99-1-03-3-12	Резчик на пилах, ножовках и станках	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-99-1-03-5-13	Резчик на пилах, ножовках и станках	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-99-1-03-6-14	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-99-1-03-4-15	Термист (на печах) 3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
839-99-1-03-7-16	Фрезеровщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-99-1-03-5-17	Фрезеровщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Управление № 39 \ Участок ремонта и изготовления мелкогабаритной оснастки

839-19-1-05-102-01	Начальник участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19-1-05-102-02	Старший мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19-1-05-102-03	Техник по планированию 1 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19-1-05-8-04	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19-1-05-1-05	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-99-1-05-6-06	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19-1-05-2-07	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19-1-05-9-08	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19-1-05-9-09	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19-1-05-8-10	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19-1-05-8-11	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19-1-05-8-12	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19-1-05-8-13	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19-1-05-1-14	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19-1-05-9-15	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19-1-05-5-16	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

839-19-1-05-6-17	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19-1-05-8-18	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19-1-05-5-19	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19-1-05-10-20	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19-1-05-10-21	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-05-7-22	Токарь-расточник	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19-1-05-9-23	Фрезеровщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19-1-05-9-24	Фрезеровщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19-1-05-7-25	Шлифовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19-1-05-3-26	Шлифовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19-1-05-6-27	Шлифовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19-1-05-4-28	Шлифовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19-1-05-2-29	Шлифовщик 3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-19-1-05-3-30	Шлифовщик 3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-99-1-05-6-31	Шлифовщик 3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-19-1-05-5-32	Электрогазосварщик 3.2	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Управление № 39 \ Участок доработки и испытания абразивного инструмента																							
839-72-1-09-101-01	Начальник участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-72-1-09-1-02	Балансировщик деталей и узлов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-72-1-09-001-03	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-72-1-09-1-04	Бакелитчик-пропитчик 3.1	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-72-1-09-1-05	Токарь по обработке абразивных изделий 3.2	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
839-72-1-09-1-06	Токарь по обработке абразивных изделий 3.2	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Управление № 39 \ Участок изготовления осевого, режущего инструмента																							
839-73-1-10-103-01	Начальник участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-10-103-02	Старший мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-10-103-03	Техник по планированию 1 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-10-103-04	Техник по планированию 2 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-5-10-1-05	Гравёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-5-10-7-07	Заточник 3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-73-5-10-8-08	Заточник 3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-73-5-10-8-09	Заточник 3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-73-5-10-8-10	Заточник 3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-73-5-10-8-11	Заточник 3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-73-1-10-8-12	Резьбошлифовщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

839-73-1-10-10-13	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-10-4-14	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-10-5-15	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-10-5-16	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-10-4-17	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-10-4-18	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-10-4-19	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-10-4-20	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-10-10-21	Фрезеровщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-10-9-22	Фрезеровщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-10-9-23	Фрезеровщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-10-10-24	Фрезеровщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-10-10-25	Фрезеровщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-10-10-26	Шлифовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-5-10-9-27	Шлифовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-10-7-28	Шлифовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-5-10-9-29	Шлифовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-5-10-9-30	Шлифовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-5-10-9-32	Шлифовщик 3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
839-73-5-10-8-33	Шлифовщик 3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
839-73-5-10-11-34	Шлифовщик 3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
839-73-5-10-10-35	Шлифовщик 3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
839-73-5-10-10-36	Шлифовщик 3.2	-	-	3.1 3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да	Да
Управление № 39 \ Участок профильного режущего инструмента																									
839-73-5-11-502-01	Начальник участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-5-11-502-02	Старший мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-5-11-502-03	Техник по планированию 1 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-5-11-502-04	Техник по планированию 2 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-11-9-05	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-11-6-06	Заточник 3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
839-73-3-11-6-07	Заточник 3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
839-73-5-11-9-08	Резьбощлифовщик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-5-11-10-09	Резьбощлифовщик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

839-73-5-11-10-10	Резьбошлифовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-5-11-9-11	Резьбошлифовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-11-8-12	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-11-8-13	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-11-8-14	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-11-9-16	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-11-9-17	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-11-8-18	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-11-9-19	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-11-9-20	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-11-8-21	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-11-9-22	Шлифовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-11-6-23	Шлифовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-11-11-24	Шлифовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-11-8-25	Шлифовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-11-8-26	Шлифовщик 3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-73-3-11-8-27	Шлифовщик 3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-73-3-11-3-28	Шлифовщик 3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-73-3-11-7-29	Шлифовщик 3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-73-3-11-11-30	Шлифовщик 3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-73-1-11-12-31	Шлифовщик 3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-73-3-11-7-32	Шлифовщик 3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-73-3-11-7-33	Шлифовщик 3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-73-5-10-7-31	Шлифовщик 3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Управление № 39 \ Участок изготовления резцов																							
839-73-5-12-501-01	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-5-12-501-02	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-5-12-501-03	Техник по планированию I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-12-2-04	Термист на установках ТВЧ 3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
839-73-1-12-2-05	Термист на установках ТВЧ 3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
839-73-5-12-7-06	Заточник	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-73-5-12-7-07	Заточник	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-73-1-12-2-08	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-12-2-09	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-12-2-10	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-12-3-10	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-12-3-11	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-12-3-12	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-12-2-13	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

839-73-1-12-3-14	Фрезеровщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-12-2-15	Фрезеровщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-12-3-16	Фрезеровщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-12-3-17	Шлифовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-5-12-5-18	Шлифовщик 3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-73-5-12-5-19	Шлифовщик 3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
839-73-5-12-7-20	Шлифовщик 3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
839-73-5-12-5-21	Шлифовщик 3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Управление № 39 \ Участок изготовления и ремонта контрольно-измерительных приборов																					
839-73-3-13-311-01	Начальник участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-13-311-02	Старший мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-13-311-03	Техник по планированию 1 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-13-311-04	Техник по планированию 2 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-13-1-05	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-13-1-06	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-13-1-07	Оператор станков с ПУ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-13-5-08	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-13-10-10	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-13-7-11	Токарь-расточник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-13-7-12	Фрезеровщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-13-6-13	Фрезеровщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-13-6-14	Фрезеровщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-13-6-15	Шлифовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-13-5-16	Шлифовщик 3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-73-3-13-4-17	Шлифовщик 3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-73-3-13-5-18	Шлифовщик 3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-73-3-13-5-19	Шлифовщик 3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-73-3-13-5-20	Шлифовщик 3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-73-3-13-12-21	Шлифовщик 3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-73-1-13-12-22	Шлифовщик 3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-73-3-13-5-23	Шлифовщик 3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Управление № 39 \ Участок изготовления калибров и измерительных приборов																					
839-73-3-14-302-01	Начальник участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-14-302-02	Старший мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-14-302-03	Техник по планированию 1 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-14-8-04	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

839-73-3-14-001-05	Транспортировщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-5-14-12-06	Гравёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-5-14-6-07	Доводчик-припршиш 3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
839-73-5-14-12-08	Доводчик-припршиш 3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
839-73-1-14-7-09	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
839-73-5-14-9-10	Резьбошлифовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-5-14-3-11	Резьбошлифовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-14-2-12	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-14-9-13	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-14-6-14	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-14-8-15	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-14-8-16	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-14-8-17	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-14-7-18	Токарь-расточник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-14-5-19	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-14-5-20	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-14-9-21	Шлифовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-14-9-22	Шлифовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-14-9-23	Шлифовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-14-10-24	Шлифовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-14-10-25	Шлифовщик 3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-73-3-14-9-26	Шлифовщик	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-73-3-14-3-27	Шлифовщик 3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-73-3-14-9-28	Шлифовщик 3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-73-3-14-4-29	Шлифовщик 3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-73-1-11-8-15	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Управление № 39 \ Участок ремонта и изготовления универсальных контрольных приборов

839-73-3-15-304-01	Начальник участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-15-304-02	Старший мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-15-304-03	Техник по планированию 1 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-15-304-04	Техник по планированию 2 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-15-304-05	Техник по планированию 2 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-15-6-06	Доводчик 3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
839-73-5-15-4-07	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-15-2-08	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-15-4-09	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

839-73-3-15-2-10	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-15-3-11	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-15-4-12	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-15-3-13	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-15-2-14	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-15-4-15	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-15-2-16	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-15-6-17	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-15-3-18	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-15-9-20	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-15-6-21	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-15-7-22	Токарь-расточник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-15-6-23	Фрезеровщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-15-6-24	Фрезеровщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-15-6-25	Фрезеровщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-15-2-26	Фрезеровщик (3.1)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-15-4-27	Шлифовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-15-2-28	Шлифовщик 3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-73-3-15-4-29	Шлифовщик 3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-73-3-15-4-30	Шлифовщик 3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-73-3-15-5-31	Шлифовщик 3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-73-3-16-9-13	Шлифовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Управление № 39 \ Участок изготовления электродов и мерительного инструмента

839-73-3-16-307-01	Начальник участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-16-307-02	Техник по планированию 1 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-16-307-03	Техник по планированию 2 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-16-2-04	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-16-2-05	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-16-2-06	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-16-2-07	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-16-6-08	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-16-10-09	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-16-7-10	Токарь-расточник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-16-8-11	Фрезеровщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-16-5-12	Фрезеровщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-1-16-5-14	Шлифовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-73-3-16-3-15	Шлифовщик 3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-73-3-16-5-16	Шлифовщик 3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-73-3-16-5-17	Шлифовщик 3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-73-3-16-5-18	Шлифовщик 3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Управление № 39 \ Участок заточки инструмента

839-19-1-19-5-03	Оператор станков с ЧПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19-1-19-6-04	Токарь-расточник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19-1-19-6-05	Токарь-расточник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19-1-19-6-06	Шлифовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19-1-19-6-07	Шлифовщик 3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
839-19-1-19-10-08	Электроорознионист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19-1-19-9-09	Электроорознионист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19-1-19-9-10	Электроорознионист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19-1-19-8-11	Электроорознионист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-13-1-19-5-12	Электроорознионист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Управление № 72 \ Участок № 0

072-24-02-0-0-5	Начальник управления транспортно-го и хозяйственного обслуживания №72	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072-20-03-1-0-6	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072-98-02-1-0-05	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072-24-01-3-0-05	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072-24-01-3-0-06	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Управление № 72 \ Участок № 5

072-33-02-5-0-1	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072-48-02-05-0-15	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072-48-03-5-0-18	Машинист крана (Крановщик)	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072-48-02-5-0-19	Машинист крана мостового	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072-48-02-05-0-20	Прессовщик на гидопрессах	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072-48-02-05-0-21	Раздельщик лома и отходов металла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072-48-02-5-0-22	Резчик металла на ножницах и прес-сах	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
072-48-02-5-0-23	Сортировщик-сборщик лома и отходов металла	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072-48-02-5-0-24	Монтер пути	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072-48-02-5-0-25	Составитель поездов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Управление № 72 \ Руководство транспортного цеха упр. №72

072-20-3-01-307-01	Начальник транспортного цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072-20-3-01-301-02	Заместитель начальника транспортного цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072-20-3-01-302-03	Заместитель начальника транспортного цеха по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072-20-3-01-304-	Заведующая хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

